
                                                                                                                                         
 

                                                                                                                      
Zarządzenie Nr 121/20   

Starosty Stargardzkiego 
   z dnia 22 września 2020 r.  

 
zmieniające  zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli szkół i placówek 

oświatowo-wychowawczych oraz stowarzyszeń w roku 2020 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Zarządzenia Nr 2/14 Starosty Stargardzkiego z dnia                 
3 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad przeprowadzania kontroli zarządza się, co 
następuje:  

 
       § 1. W zarządzeniu Nr 7/20 Starosty Stargardzkiego z dnia 17 stycznia 2020 r.                          
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych oraz 
stowarzyszeń w roku 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w tabeli uchyla się pkt 1, 3 – 9 i 11,  
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ § 2. Kontrole będą przeprowadzane wspólnie z Wydziałem Audytu i Kontroli 
Starostwa Powiatowego w Stargardzie.” 

3) dotychczasowe paragrafy 2 i 3 otrzymują odpowiednio numery 3 i 4.  
  

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury                   
i Sportu Starostwa Powiatowego w Stargardzie oraz zobowiązuje się go do przekazania 
zarządzenia jednostkom kontrolowanym. 
 
       § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

STAROSTA STARGARDZKI 
 

IWONA WI ŚNIEWSKA  
 

 


